



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14-
C**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 664

No dia 14 de Julho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: S. ALMEIDA LTDA CNPJ: 07.933.407/0001-10

Representante: EDER BRUNO

Telefone: (69) 3321-7466

Email: s.almeida2020@hotmail.com

Endereço: AVENIDA MELVIN JONES, 1504 - CRISTO REI, Vilhena - RO - 76983-482

Item: 3	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: RED APPLE	Modelo: RED APPLE	Preço Unitário: R\$ 12,94	Valor Total: R\$1.294,00
----------------	---------------------------	------------------------	----------------------------	-----------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: DESODORANTE ANTI-TRANSPIRANTE ROLLON - MÍN. 50ML

Item: 4	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: BEAUTY	Modelo: BEAUTY	Preço Unitário: R\$ 8,54	Valor Total: R\$512,40
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: ESPONJA VEGETAL PARA BANHO

Item: 19	Quantidade: 3.000,00	Unidade: UND	Marca: CAPRICHIO	Modelo: CAPRICHIO	Preço Unitário: R\$ 0,77	Valor Total: R\$2.310,00
---------------------------	--------------------------------	------------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO P PARA PACIENTES COM PESO ACIMA DE 5 QUILOS COMPOSTA POR MATERIAL ANTIALÉRGICO, MACIO E DE ALTA ABSORÇÃO, ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM RECORTES NAS PERNAS, DE 2 A 4 ELÁSTICOS COM BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, TIRAS LATERAIS PARA BOA FIXAÇÃO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.

Item: 21	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: GBEL	Modelo: GBEL	Preço Unitário: R\$ 21,90	Valor Total: R\$1.095,00
---------------------------	--------------------------	------------------------	--------------------	---------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO, MÍNIMO DE 5 DE CLORO ATIVO, PARA LIMPEZA PESADA, PRODUTO CONCENTRADO, DEVE SER DILUÍDO EM 01/10 OU 01/20, ANTES DO USO, EMBALAGEM GALÃO DE 05 LITROS

Item: 30	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: ARARY	Modelo: ARARY	Preço Unitário: R\$ 154,79	Valor Total: R\$3.869,75
---------------------------	--------------------------	------------------------	---------------------	----------------------	--------------------------------------	---------------------------------

Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA - 14 LTS.

Item: 31	Quantidade: 21,00	Unidade: UND	Marca: EIRILAR	Modelo: EIRILAR	Preço Unitário: R\$ 609,00	Valor Total: R\$12.789,00
---------------------------	--------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 22 LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO EM ALUMÍNIO, USO PROFISSIONAL

Item: 37	Quantidade: 121,00	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	Preço Unitário: R\$ 26,88	Valor Total: R\$3.252,48
---------------------------	---------------------------	------------------------	---------------------	----------------------	----------------------------------	---------------------------------

Total: R\$ 33.768,06



Descrição: DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL OU SABONETE LIQUIDO, MODELO COMPACTO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, INSTALAÇÃO COM FITA DUPLA FACE DE FABRICA, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO NO MÍNIMO DE 400ML, COM TECLA APERTE

Item: 38	Quantidade: 115,00	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	Preço Unitário: R\$ 26,89	Valor Total: R\$3.092,35
--------------------	---------------------------	------------------------	---------------------	----------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS 2 OU 3 DOBRAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS 2 OU 3 DOBRAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, O PRODUTO SE ENCAIXA FACILMENTE EM QUAISQUER AMBIENTES, DOS MAIS SIMPLES AOS MAIS REQUISITADOS. AS PAREDES INTERNAS POSSUEM GEOMETRIA QUE MINIMIZAM A UMIDADE E A POEIRA, CONTA COM UM SISTEMA DE TRAVAS DISCRETO E SEGURO QUE DISPENSA O USO DE CHAVES, VISOR TRANSPARENTE QUE PERMITE VISUALIZAR PARA FACILITAR O ABASTECIMENTO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 270X290X1 60MM

Item: 42	Quantidade: 66,00	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	Preço Unitário: R\$ 33,19	Valor Total: R\$2.190,54
--------------------	--------------------------	------------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 12 LT - COM PEDAL

Item: 44	Quantidade: 16,00	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	Preço Unitário: R\$ 28,89	Valor Total: R\$462,24
--------------------	--------------------------	------------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL EM POLIPROPILENO 10 LITROS.

Item: 46	Quantidade: 38,00	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo: SANREMO	Preço Unitário: R\$ 58,85	Valor Total: R\$2.236,30
--------------------	--------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: ORGANIZADOR CAIXA COM TAMPA BOX ALTO DE PLÁSTICO RESISTENTE CAPACIDADE DE 20 LITROS

Item: 47	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: ORLEPLAST	Modelo: ORLEPLAST	Preço Unitário: R\$ 16,60	Valor Total: R\$664,00
--------------------	--------------------------	------------------------	----------------------------	-----------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: SACO PLÁSTICO PACOTE PARA ALIMENTOS ATÓXICO, - PACOTE COM 100 UNIDADES ESPECIAL PARA ALIMENTOS ATÓXICOS, INODORO E INCOLOR, TAMANHO: 20 CM DE LARGURA POR 35 CM DE COMPRIMENTO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS

Total: R\$ 33.768,06

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **14/07/2026**, a contar do dia **14/07/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

S. ALMEIDA LTDA
07.933.407/0001-10

EDER BRUNO

00242561292

Dados: 14/07/2025 12:17:08



Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	S. ALMEIDA 14-C	14/07/2025

ID: **481547**

CRC: **08743E76**

Processo: **1-664/2025**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **14/07/2025 12:01:31** Finalização: **14/07/2025 12:09:10**

Processo



Documento



MD5: **5CF3C463E9AEA9C092416DAD0E815E2B**

SHA256: **0F09B6AD4DB724A6C1330329A4D14F9EA2B47FCB53EF64BFEC720E0BA9B2E530**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	14/07/2025 12:01:31
----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	14/07/2025 12:01:31
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

14/07/2025 12:38:22

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 481547 e o CRC 08743E76.